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SEDES LA PAZ

Lic. Juan Julio Jemio Céspedes ;
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JEFE UNIDAD DE GESTION DE CALIDAD EN SALUD a.i. ™ jg¢e pe GESTION DE CALIDAD &
SEDES LA PAZ SEDES LA PAZ

A Dr. Ricardo Landivar Cordova
PRESIDENTE COLEGIO MEDICO DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

REF: APELACION TRIBUNAL CALIFICACION ESCALAFON PROFESIONAL
2019- 2020

FECHA: La Paz, 22 de abril de 2022

De mi mayor consideracion:

Como es de su conocimiento, en fecha 14 de abril del 2022 concluyd la fase de calificacion de
los files personales de los profesionales postulantes al Escalafon Profesional Convocatoria
gestion 2019-2020, las apelaciones en cumplimiento a reglamento del 03 al 06 de mayo del
2022, motivo por el cual solicito envié al personal delegado como tribunal calificador por su
Institucion

Sin otro particular, me despido. mwm X
2D

Atentamente. @ A ‘4(' &

BRI,
: Cal i : N - - *Fax:
s un S BRI BRI R o
www.gohanacidrﬁapaz.guh.bg fr‘n?u@gdvemai:smnﬁp%g?gzi)%o La Paz - Bolivia




DPARA &

A LOS PROFESIONALES OBSERVADOS EN LA CALIFICACION DEL ESCALAFON GESTION -
2019 — 2020, COMUNICARLES QUE EL PERIODO DE PRESENTACION DE NOTA PARA LA

APELACION A LA COMISION DEPARTAMENTAL SE REALIZARA DEL 03 de mayo al 6
de mayo (4 dias habiles) y presentarse de manera presencial el martes
10 al jueves 12 de mayo de 8:30 A 14:00PM, en sala de reuniones de
direccion del SEDES La Paz, solo los que dejaron nota.

PARA LO CUAL DEBERAN:

1. PRESENTAR UNA CARTA DIRIGIDA A LA “COMISION Permanente Departamental
de calificaciéon de escalafon”.

2. Con referencia apelacién al dictamen y audiencia ante la comision el dia 9 de mayo 2022.

3. Carta que serd recepcionada en la secretaria de la unidad de Gestién de Calidad en Salud
3er piso SEDES La Paz. En el horario arriba mencionado.

(= LA PAZ, 25 de abril 2022
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\{EFE DE GESTION DE CALIDAD a.i
SEDES LA PAZ

DIRECTOR TECNICO
SEDES - LA PAZ
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GOBIERNO AUTONOMO DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

SERVICIO DEPARTAMENTAL DE SALUD LA PAZ

UNIDAD DE GESTION Y ADMINISTRACION DE RR.HH

CALIFICACION DE ESCALAFON PROFESIONAL 2019-2020 X7
.\.
NOMBRES Y APELLIDOS PROFESION cl. #° DE ITEM NIVEL GESTION CALIFICACION [INSTITUSCION PORCERTAJE |OBSERVACIONES
1] ADELA FELIPA MAGNE CALLE MEDICO CIRUANO 5971332LP 82122 NIVELI 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE CUMPLE CON RE(CALIFICA
21 ADOLFO MARTINEZ VALDEZ MEDICO 1667129 TIA 81045 i 2017-2020 C.5 COPACABANA 50 CALIFICA
MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA
31ADRIAN AVILA HILARI CRITICA Y TERAPIA INTENSIVA 4370758 LP 81024 1 2017-2020 HMBH 50| CALIFICA
PEDIATRA SUBESPECIALIDAD
4} ADRIANA MOLINA ROSALES GASTROENTERDLOGIA PEDIATRICA 5991479 LP 82417 i 2017-2020 HOSPITAL DEL NIRO 2|CALIFICA
SIALEJANDRO QUING ROJAS MEDICO GENERAL 3375867 LP 82053 NIVEL 1 2016 AL 2019 .5 LOS PINOS RED SENKATA 77,5 CALIFICA
6 AMBROCIA IRIARTE VEIZAGA MEDICO DERMATOLOGA 3128529 CBRA 80605 1 2017-2020 HOSPITAL DE CUINICAS 2| CALIFICA
INHABILITADO - SIN FECHA EMISION
DE CERTIFICADOS DE ACTIVIDAD
ASISTENCIALY DE DOCENCIA {ART 2
7{ANA CONCEPCION GOMEZ VELA MEDICO 4327710 LP 80577 1% 2016-2019 .S HUAYNA POTOS! iNCISO a
NO CAUFICA ART. 2 INC a)
8IANA MARIA LUZ ORELLANA OSINAGA MEDICO PEDIATRA 2313392 LP 10261 MT i 2012-2014 HOSPITAL DEL NIfIO REGLAMENTO ESCALAFON
S{ANA MARIA SALCEDO ARRATIA MEDICO GINECOLOGO OBSTETRA 4775283 LP 81511 NIVEL | 2017-2020 HMBH CUMPLE REQUISI CALIFICA
10] ANDREA PAMELA LLANOS ORTEGA MEDICO CIRUJANO 5943890 LP 81515 1 2017-2020 INO 2{CALIFICA
__11ANGELICA GRACE CABALLERD URQUIETA MEDICO PEDIATRA 3465265 LP 80526 il 2016-2019 HMBH 50| CALIFICA
__ 12} ANGELICA MIROSLAVA VARGAS MAMAN MEDICO CIRUJANO 4810097 LP 82216]  NIVELI  12017-2020 HOSPITAL DEL NORTE CUMPLE CON REG CALIFICA
INHABILITADO -ERROR DE
CERTIFICADOS DE ACTIVIDAD
ASISTENCIAL Y DE DOCENCIA EN
___13JANTONIO QUEZADA MALDONADO MEDICO GENERAL 3112568 OR 72101 v 2015-2018 C.5 SAN JUAN KENKO FECHA EMISION ART 2
14{ARIEL EDDY YANA CHOQUE MEDICO CIRUIAND 4270368 LP 62300 HM ACHACACHI INHABILITADO {Por requisito N1}
15]ARIEL ENRIQUE TAPIA DIAZ CIRUJANO GASTROENTERGLOGO 3440422 LP 1458 IGB}J INHABILITADO (Por requisita N2 7)
__ 16/AYDEE CRISTINA RAMIREZ LAURA MEDICO 2696357 L.P 625-2120 v 2016-2019 C.5 SAN ROQUE NO CALIFICA
17|BEATRIZ ROSARIO CAZAS CORTEZ MEDICO CIRUJANO 3407307 L.P 62016 Y 2017-2020 COORDINACION DE RED N° 2 NOR OES 75| CALIFICA
18|BLANCA ELIZABETH CEREZO TORREZ MEDICO GENERAL 4261240 LP 2874 m 2017-2020 HG DE LOS YUNGAS-COROICO 50| CALIFICA
19‘ BORIS ENRIQUEZ ALEGADO MEDICO GENERAL 4964059 LP 10102 1] 2016-2019 HOSPITAL ACHACACHI 50| CALIFICA
20|BORIS ROBERTO VIDEZ TAPIA MEDICO CIRUJANO 82162 1 2017-2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA

4816909 L.P




INHABILITADA FALTA NIVEL Y AROS

21|CARLA KARINA VILLARREAL AGUILAR MEDICO 4870218 LP 1618 INT DE CALIFICAR
22{CARMINA LUCY MERCADO GONZALES MEDICO GENERAL 2715778 LP 81046 il 2017 AL 2020 C.5 SAN JOSE DE YUNGUYO 50| CALIFICA
23| CASTO HUGO NAVIA MIER MEDICO 3522806 L.P 20328 v 2016-2019 C.5 ALTO OBRAJES 100| CALIFICA
24} CESAR OSWALDO LEON FERNANDEZ MEDICO CIRUJAND 43909263 LP 10007 I 2017-2020 HOSPITAL ACHACACHI 2| CALIFICA
INHABILITADA-ERROR DE
CERTIFICADOS DE ACTIVIDAD
ASISTENCIAL Y DE DOCENCIA EN
25| CINTHYA CECILIA QUINTEROS HERNANDEZ MEDICO GENERAL 3498622 LP. 12013-10217 v 2016-2018 C.S CHACALTAYA FECHA EMISION (ART. 2
26} CLAUDIO INTA RODRIGUEZ MEDICO GENERAL 2310555 LP 10105 i 20015-2018 C.S CARLOS PALENQUE "TOPOHOCO" 50| CALIFICA
27 CLETA VIVIANA DEHEZA VALDA MEDICO PEDIATRA 4273993 LP 80525 m 2016-2019 HMEBH solcauirica
28| CLOTILDE REINA CASAS RIVEROS MEDICO PEDIATRA 3356590 LP 81028 il 2016-2019 HMM COREA 50| CALIFICA
291 CORINA ELIZABETH ROCHA FERNANDEZ MEDICO PEDIATRA 3537403 LP 80527 i 2016-2019 HMBH 5o CALIFICA
30} CRISTINA MENDOZA MAMAN! MEDICO CIRUJANO 2379513-1V LP 2875 v 2016-2018 USACSIA 100] CALIFICA
31| CYNTHIA ELENA USQUIANO MARQUEZ MEDICO CIRUIANC 4745096 LP 108077 i 2011-2014 C.5 CHAMA 50| CALIFICA
32{ DANIEL RODRIGUEZ PINTO MEDICO 3378420 LP 52015 W 2'17-2020 CS.1ELTEIAR 75|caurica
FAEDICC CIRUIAND
33| DANIEL SANSUSTE SANTALLA GASTROENTEROLOGO 4265388 LP 822144 | 2017 - 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
MEDICO RADIOLOGO SUBESPECIALISTA EN
34| DANIELA NICOLE PACHECO DE LA TORRE RADIOLOGIA PEDIATRICA 4321375LP 80621 I 2017-2020 HOSPITAL DEL NINQ 2|CALIFICA
35]DAVID VARGAS CANAZA UROLOGO 4343071LP 82104 I 2017-2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
36{DEBORA TICONA VARGAS MEDICO CIRUJANO 2396921 LP 25512 v 2016-2019 HOSPITAL MUNICIPAL MODELO COREA NO CALIFICA
37| DELMY SOLEDAD VALDEZ TOLEDO MEDICO 3423274 LP 2441 i 2017-2020 HM LOS ANDES >lealirica
38| DENISE RETAMOZO PEREZ MEDICO GENERAL 3356303 LP 62009 v 2017 AL 2020 C.5 6 DE JUNIO 28 NO CALIFICA
39{DORA MARY CHIPANA MAMANI MEDICO 3393525LP 82111 i 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
40 DUNIA ESTHER ARAKAK! MURIOZ MEDICO GINECOLOGA OBSTETRA 3386121 LP 81863 v 2017-2020 HMBH 75| CALIFICA
INHABIOTADU NOCOMPLE |
___ A1{EDDY ERNESTO ALFARO PAREDES MEDICO ANESTESIOLOGO 5074822 LP 81512 i 2017 AL 2020 HMBH REQUISITO N21
___ 42|EDGAR FERNANDOQ ROCABADD ZABALA MEDICO GINECOLOGO OBSTETRA 2204010 LP 10174-10186 v 2016-2019 HOSPITAL LOS ANDES EL ALTO 75| CALIFICA
__ A3|EDGAR JONNY HUIZA LIMACHI MEDICO 2447667 LP 26019 v NO ESPECIFICA HOSPITAL Homméss REQUISITO Ne1
___ 44|EDGAR SAMUEL PEREZ RAMIREZ MEDICO IMAGENOLOGO 2614862 LP 80060 m 2016 AL 2019 HMBH 50
___ A5|EDUARDO RODRIGUEZ CUELLAR MEDICO CIRUJANO GENERAL 4792846 LP 82142 | 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
___ 46|EMILIO FERNANDEZ ALTAMIRANO MEDICO CIRUJANO 1208408 PT. 20177 Vv 2016-2019 C.S ACHUMANI 100|CALIFICA
____ A7|ENRIQUE FERNANDO GARCIA MENDOZA MEDICO 2226584 LP 10220-12002 1 2007-2010 C.S EL CALVARIO 2| CALIFICA
___ 48B|ERIK VALENTIN VELARDE ASTURIZAGA MEDICO CIRUJANO GENERAL 4329868 LP 82147 1 2017-2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
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49| ETTY ELIANA BURGOS LORA MEDICO IMAGENGOLOGO 3346097 LP 81255 | 2017-2020 HOSPITAL LA PAZ s|caurica i
50|EULOGIO ACARAPI RODRIGUEZ MEDICO CIRUIANO 4918344 LP 20227 1l 2009-2012 1GBJ 50{CALIFICA
51|EURICE MIRANDA NAVIA MEDICO GINECOLOGO 3479238 LP 25514 v 2016-2019 HOSPITAL COREA 100| CALIFICA
52| EVELYN WENDY TORRICO MURILLO NEONATOLOGO 5066747 OR. 81878 l 2017-2020 HOSPITAL DE LA MUJER 2|CALIFICA
53]FANNY TEODORA ALVAREZ SEGALES MEDICO 3499827 LP 82051 v 2015-2018 C.S VILLA INGENIO 100{CALIFICA
54| FERNANDO DIAZ JOHANNSSEEN MEDICO PEDIATRA 1118542 CH. 2287 1 2017-2020 HOSPITAL LA PAZ 2| CALIFICA
55{FLORENCIA DOLORES MAYTA MAYTA MEDICO 2467001 L.P 585 il 2017-2020 HOSPITAL DE CLINICAS 50| CALIFICA
; 56| FRANZ SANCHEZ NOGALES MEDICO 4742452 LP 81276 1 2015-2018 C.SVINO TINTO 23| CALIFICA
S7{FREDDY CARLOS CHAMBI LIMACHI MEDICO CIRUIANO 2713105 LP 3289 i 2017-2020 C.5 APUMALLA s0{CALIFICA
S8|GABRIELA JUDITH SANCHEZ RODRIGO MEDICO CIRUJANO 4373531LP 82118 ! 2017 AL2020 HOSPITAL DEL NORTE 2|caiFica
59| GARY RONALD CHOQUE ARUNI MEDICO CIRUJANG 4976694 LP 82105 i 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE >lcaurica
60| GEORGINA DAISY CRUZ DEL CASTILLO MEDICO PEDIATRA 4829598 LP 10255 i 2017-2020 HOSPITAL LA PAZ 2{ CALIFICA
INHABILITADA - NO CUMPLE
61| GERALD CHUQUIMIA RODRIGUEZ MEDICO 3344513 LP 10026 i NC ESPECIFICA INT i
62| GERALDINE SUSANA RAMOS QUISBERT MEDICC GASTROENTERGLOGO 4939445 Lp 1454 i 2017-2020 iGBJ slcaurica
63/GIOVANNA ANTOCHA LUCANA MEDICC NEFROLOGO 4049618 OR. 82132 I 2017-2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
541 GIOVANNA YALI NiNA MEDICO NEFROLOGA 4941737 LP 81015 ] 2017 AL 2020 HMBH 2|CALIFICA
65{GONZALO BENJAMIN FERNANDEZ ZAPATA CIRUIAND-UROLOGO 3396060 LP 62010 W 2017-2020 HMBH 7s|catirica
INHABILITADO - ERROR DE
CERTIFICADOS DE ACTIVIDAD
ASISTENCIAL ¥ DE DOCENCIA EN
66{ GRACIELA MITA ARUQUIPA MEDICO 3495405 LP 2547 v 2016-2019 C.S ALTO UMA FECHA DE EMISION {ART 2)
TNRABIOTADA-NO COMPIE |
67 HEIDY XIMENA PINILLA LIZARRAGA MEDICO INTENSIVISTA 4329127 LP 1 | NO ESPECIFICA i REQUISITO BASICO Ne 1
INHABILITADA- NO CUMPLE
__ GBIHAYDEE VELASQUEZ ALQUIZALETH MEDICO PEDIATRA 2354117 LP 1607 i NO ESPECIFICA HOSPITAL DEL NIflO REQUISITO BASICO N2 1
18 GIJHECTOR JAIME MANSILLA SILLERICO MEDICO INTENSIVISTA 2202855 LP 1883 i 2017-2020 HOSPITAL DE CLINICAS 2{CALIFICA
o 7OJHELDER HERMOGENES ALMANZA ARRATIA MEDICO CIRUJANO GENERAL 3102681 OR 82145 1 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2] CALIFICA
. 7LIHENRY SANTOS FLORES ZURIGA MEDICO CIRUJIAND 2277 v 2015-2018 HOSPITAL PATACAMAYA 100| CALIFICA
- 72|HUGO RENZO COLLARETA ANDRADE MEDICO GINECOLOGO OBSTETRA 2755517 OR. 80054 1 2015 AL 2018 HM LOS ANDES 50| CALIFICA
. 73|INA CORINNE AJATA GUERRERO MEDICO GENERAL 4811934 LP 80011 1 2015-2018 C.S5.| GERMAN BUSCH-RED LOS ANDES 50| CALIFICA
TNHABTOTADA-NO COMPLE |
_____ 7A4|IRINA SANDRA MERCADO ORSAG MEDICO ANESTESIOLOGO 2452635 L.p 10153-10149 v 2015-2018 HOSPITAL LA PAZ FORMATO DEL ART 2
___ 75|IVANOSKA CHAVEZ NUNEZ MEDICO 2670104 LP 20010 v 2016-2019 C.5 SAN LUIS 100| CALIFICA
—__ 76|IVONNE MARILYN NINA ORELLANA MEDICO NEUMOLOGO 4000342 PT. 1472 | 2017-2020 INT slcaurica
—_77[JAVIER CALA CAHUAYA GINECOLOGO OBSTETRA 4283997 LP 82113 I 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA




INHABILITADO (NO CUMPLE
78|JAVIER OSWALDO MENDOZA ESPADA TRAUMATOLOGO ORTOPEDISTA 3052343 OR. 25509 | 2017-2020 HMBH REQUISITO BASICO N29
79|JENNY CAROLINA CHOQUE GOMEZ MEDICO NEUROLOGO 4760715 L.P 82109 | 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2|caurica
80| JHONNY AYLLON PASCUAL CAYETANO MEDICO 3372869 LP 32301 n 2015-2018 HOSPITAL DE CLINICAS 50| CALIFICA
81}{JHONNY MILTON MEDINA TRUJILLO MEDICO CIRUJANO 3118553 OR 62201 It 2016 AL 2019 C.5 SAN MARTIN RED COREA 5o} CALIFICA
821 JHOZEF FABIO LAIME AGUILAR MEDICO CIRUJAND 6189643 LP 598 1 2017-2018-2019-2020  |HOSPITAL DE CLINICAS CALIFICA

BIS66L-11102 (2
83{JIMMY EDGAR CENTELLAS CONTRERAS CIRUJANO GENERAL 2368731LP MT} v 2016-2019 HMBH 100|cauFica
841 IMMY VICTOR FRIAS MIZUTANY MEDICO 2710881 L.P 80023 ] 2015-2018 RED RURAL N 6 5ol CALIFICA
85| JORGE JUSTO LARA JEMIO MEDICO 3490617 L.P 81522 il 2017-2020 C.S ALTO MARISCAL SANTA CRUZ 50{CALIFICA

NO CUMPLE CON EL FGRMATO
86]JOSE ANTONIO DEL BARCO ESCOBAR MEDICO GINECOLOGO OBSTETRA 12308852 L.P 2150 HOSPITAL LA PAZ ESTABLECIDO SEGUN EL ART 2 REP,
87]JOSE ANTONIO VIRUEZ SOTO MEDICO INTENSIVISTA 5970268 LP 82101 ! 2017-2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
881JOSE LUIS ALCAZAR JEMIO MEDICO 2711328 LP 1063-2445 W 2008-2011 HOSPITAL DEL NIRO 751 CALIFICA
80{JOSE LUIS CORI CHUQUIMIA MEDICO GINECOLOGO OBSTETRA 3481193 LP 81607 i1 2017-2020 HOSPITAL DE LA MUIER solcavrica
90{JOSE PAULO ROMERO FLORES MEDICO CIRUIAND 3331901 LP 80052 i 3617-2020 RS AN DE Bioe Slcavrica
91}{JUAN ALBERTO PAREDES SOTO MEDICO 2479660 LP 3p37 i 2016-2018 .5 ACHIRI colcaueica
52} JUAN ALFONSO RUSSO NEGRON MEDICO OFTALMOLOGO 3684889 LP 26053 i 2017-2020 INO 2{CALIFICA

MEDICO ESPECIALISTA EN

93}JUAN EDUARDO DEZA REVOLLO TRAUMATOLOGIA ¥ ORTOPEDIA 929057 CBBA 80069 2017-2020 HMM COREA 2{CALIFICA

S41JUAN JULIO CALLISAYA PACO ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGO 2606338 LP 80059 v 2017 AL 2020 HMBH 75| CALIFICA

95{JUAN MARCOS BELLIDO VILLEGAS MEDICO PEDIATRA 1307856 PT 10033 v 2016-2019 H DE LA MUJER 100{ CAUIFICA

96|JUDITH CORNELIA POCOATA CONDORI MEDICO GENERAL 2707929 LP 81520 n 2016-2019 C.5.1 NUEVOS HORIZONTES SO{CALIFICA

97| JULIA OLGA CACHAMBI AVALOS MEDICO PEDIATRA 4145120T) 81030 ! 2017-2020 HM LOS ANDES 2| CALIFICA

98 JULIAN CARLOS BUSTILLOS LOZA MEDICO CIRUJANG GENERAL 2311721 LP 25511 v 2016-2019 HMBH 100{ CALIFICA

99| KAREN MABEL TORREZ CRUZ MEDICO INTENSIVISTA 4066213 OR 81027 1 2017 AL 2020 HMBH 2| CALIFICA
100{KATIA SOLEDAD TRONCOSO ZURITA MEDICO CIRUJANC 4745139 LP 62006 1 2017,2018,2019,2020  |HM DE ACHACACHI 2| CALIFICA
101{LEYLA LUISA CALLEJA PATZI MEDICO CIRUJANG 3433671LP 2987 v 2016-2019 C.S VILLA FATIMA 100 CALIFICA
102{LIESBETH IGMAN GUZMAN BOUTIER MEDICO CIRUIANO 2691796 LP 80528} 1 2016-2019 HMBH 50| CALIFICA

INHABILITADA - NO CUMPLE

103|LOURDES MURILLO CUENTAS MEDICO 2217704 LP 2328 v NO ESPECIFICA C.5 BOLOGNIA IRPAVI REQUISITO BASICO N# 1
104|LOURDES TINTAYA CONDORI MEDICO CIRUJANO 4995112 LP 82165 I 2017-2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
105|LUCIO SERNA ARUQUIPA MEDICO 2688114 LP 10044 n 2014-2017 C.5.C.1 QUILIHUAYA 50| CALIFICA
106|LUDY LUDGARDA CRUZ VILLCA MEDICO 3520419 OR. 82323 | 2017,2018,2019,2020  |HOSPITAL DE CLINICAS CALIFICA




107} LUIS FERNANDO RODRIGUEZ PEREZ MEDICO INTERNISTA 4992319 LP 82134 2017-2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
INHABILITADO (NO CUMPLE
108|LUIS JESUS QUISBERT CHALCO MEDICO 3451738 LP 62013 v NO ESPECIFICA C.5.1 LOTES Y SERVICIOS REQUISITO BASICO N#1)
109 LUZ MERY HUANCA HUANCA MEDICO 2543854 LP 62014 v 2016-2019 C.5 VILLA COPACABANA 100{ CALIFICA
110{ MACEDONIO GIRONDA VELARDE MEDICO GENERAL 2646684 LP 81007 i 2017-2020 C.5 SANTIAGO TOCORONI-CORIPATA 50 CALIFICA
111 MARCELO XAVIER SANTA CRUZ MEDICO 3547685 OR. 81272 1] 2016 AL 2018 RED COREA 23 CALIFICA
= 112} MARCIA ANDREA SANJINEZ ASBUN MEDICO DERMATOLOGO 4308982 LP 636 1 2017,2018,2018,2020  |HOSPITAL DE CUNICAS CALIFICA
) 1131 MARCIA CATALINA GUTIERREZ PLATA MEDICO OFTALMOLOGA 4779456 LP 1789 I 2017-2020 INO 2| CALIFICA
i 114} MARCIA ROSSANA GUARACH! RAMIREZ MEDICO GENERAL 4949295 LP 2556 it 2017 AL 2020 C.5.1 NUEVOS HORIZONTES 50| CALIFICA
115/ MARIA FILOMENA CALLE AVERANGA MEDICO GINECOLOGA OBSTETRA 4368443 LP 82164 i 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
116} MARIA RITA DE FATIMA REVOLLO MURILLO DE ESPARI MEDICO PEDIATRA 2302964 LP 10252-10254 v 2017-2020 HM LOS ANDES NO CALIFICA
117} MARIANA ZAMORA MORALES MEDICO GASTROENTEROLOGO 3424846 LP 1464 I 2017-2020 1GBI 2| CALIFICA
~ 118] MARIBEL SHIRLEY HERRERA MONTEVILLA MEDICO 4257750 LP 21268 i 2015 AL 2018 C.S SENKATA 23 CALIFICA
W 119] MARISOL BLANCO MAMANI MEDICO CIRUJANO 6034374 LP 72104 : 2017-2020 HM LOS ANDES 2| CALIFICA
120] MARIZOL GONZALES CHOQUE MEDICO OFTALMOLOGA 3460079 LP 2381 [ 2017-2020 IND 2| CALIFICA
INHABILITADA-ERRDR DE
CERTIFICADOS DE ACTIVIDAD
ASISTENCIAL Y DE DOCENCIA EN
121 MARLENY MIRIAM JAIMES BOYA ANESTESIOLOGA 4383386 LP 81262 v 2017-2020 HMM COREA FECHA EMISION (ART. 2
122|MARY HELEN VALVERDE ROJAS MEDICO 4330721LP 26018 il 2016-209 C.S CHASQUIPAMPA 50| CALIFICA
123|MARYCRUZ ZELADA ROJAS GINECOLOGA OBSTETRA 2321354 LP 82119 I 2017-2020 HOSPITAL DEL NORTE 2{CALIFICA
124| MICHAEL HUGO EDUARDO KESSLER MEDICO INTENSIVISTA 4808325 LP 81023 m 2017-2020 HMBH 50 CALIFICA
e 125|MIGUEL ANGEL CHOQUE CONDORI MEDICO TRAUMATGLOGO 4315046 LP 82125 1 2017-2020 HOSPITAL DEL NORTE 2{CALIFICA
126{MILTON DAVID LOZA DELGADO TRAUMATOLOGO ORTOPEDISTA 3474375 LP 81266 I 2017-2020 HMBH 2| CAUFICA
_____127{MIRIAM LOURDES LOPEZ BARRON MEDICO GENERAL 2334001 LP 21029 il 2017-2020 HMM COREA 50| CALIFICA
____ 1a]miriAM VERONICA CURCUY CORTEZ MEDICO ANESTESIOLOGO 4841522 LP 81859 i 2017-2020 HMBH 2| CALIFICA
TNAABILTADA [PUR RECUISITO
. 129| MONICA CONSUELO GUZMAN MENDOZA MEDICO 3143616 CBBA 1364 HOSPITAL DE CLINICAS BASICO N2 9]
__ 130|MONICA LAIZ PAZ ACURA ANESTESIOLOGO 4771709 LP 1060-1068| i 2017-2020 HOSPITAL DEL NIFIO 2| CALIFICA
__ 131|NEISA VALDIVIA ROJAS MEDICO CIRUJAND 3741372 CBBA 82420 1 2017-2020 HOSPITAL DE CLINICAS 2| CALIFICA
__ 132]NEPTALI MALDONADO NINA MEDICO ANESTESIOLOGA 4840642 LP 82419 | 2017-2020 HOSPITAL DE CLINICAS 2| CALIFICA
___ 133[NILSA AMPARO SELAYA CESPEDES DE AREQUIPA MEDICO 3390393 LP 2628| v 2016-2019 C.5.1 CHASQUIPAMPA 100 CALIFICA
___ 134|PAMELA DENISE ARGOLLO MAMANI MEDICO PEDIATRA 3334116 LP 1897 I 2017-2020 HOSPITAL LA PAZ 2|CALIFICA
___ 135|PAMELA QUISPE OPORTO MEDICO ANESTESIOLOGO 6118877 LP 82158 I 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
____ 136|PATRICIA EDNA BACARREZA ANDIA _|MEDICO PEDIATRA 42011 v 2009-2012 HOSPITAL DEL NINO 75| CALIFICA

2714077 LP




137|PAULA JUANA ABELE RUIZ MEDICO ANESTESIOLOGO 5472266 L.P 82160 1 2017-2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
138|PEDRO ANTONIO PARDO BARRIENTOS MEDICO INTENSIVISTA 1046774 CH. 81025 i 2017-2020 HMBH 50| CALIFICA
139|PEDRO MAMAN! MAMANI MEDICO 3875297 S.C 81003 v 2017-2020 BRSLP 100| CAUFICA
140{PRIMO GONZALES OLIVA MEDICO 2682208 LP 80575 ] 2014-2017 C.5 HUAYNA POTOSI 50| CALIFICA
141]RAFAEL ANTONIO MACHICADO TERAN CIRUJANO UROLOGO 2713604 LP 637 1 2017-2020 H. CLINICAS 2| CALIFICA
142§ RAFAEL RODAS DIAZ ROMERO MEDICO GENERAL 2018726 LP 20013 m 2015 AL 2018 £.5.1 VILLA DOLORES sg|CAUFICA
143{RAFAEL WALTER ENRRIQUE ROMERO FERNANDEZ ~ |MEDICO CIRUJANO PLASTICO 4272840 LP 1065-2085 1 2017-2020 HOSP{TAL DEL NIRO 2| CALIFICA
NO CUMPLE CON EL FORMATO
144{RAMIRO FERNANDO GUARACHI ESPEJO MEDICO PEDIATRA 3337966 LP 82325 v 2017-2020 HOSPITAL LA PAZ ESTABLECIDO SEGUN EL ART 2 REP,
145iREYNALDO ABEL GOZALVEZ BURGOA TRAUMATOLOGO ORTOPEDISTA 6131161 LP 82151 I 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2{CALIFICA
MEDICO CIRUJANG ESPECIALISTA EN
146{RITA PATRICIA VILLALOBOS QUISPE ANATOMIA PATOLOGICA 3385311 LP 1343 ! 2017-2020 HOSPITAL DE LA MUJER 2{CALIFICA
147{ROBERTO FRANCO FLORES FERNANDEZ MEDICO 3436423LP 62012 ¥ 2016-2019 .5 COSMOS 79 100 CALIFICA
MEDICC ORTOPEDTA Y
148 RODNY LENIO IRIARTE RIMASSA TRAUMATOLOGIA 2448438 LP 80561 i 2016-2019 HMM COREA solcaurica
INHABILITADO FALTA GESTIONES
NO CORRESPONDE POR
149|RONALD MIGUEL RAMIREZ MAMANI MEDICO 5008240 TIA. 10053 1 2006-2003 C.5.1 CALAMARCA DISCONTINUIDAD
MEDICO CIRUJANO CON
150{ROSA CLARA LAURA QUISPE ESPECIALIDAD EN RADIOLOGIA 6028646 LP 82123 I 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2{CALIFICA
MEDTCOUIRUIENT oW
ESPECIALIDAD EN ANATOMIA
151|ROSELYNN CADIMA BALDERRAMA paTOLGGICA 4767812 LP 1067 ! 2017-2020 HOSPITAL DEL NIRIO 2{CALIFICA
152|ROSSIO REYNA DURAN MEDICO 4745021 L.P 81284 RED RURAL N° 15
AL AU TUNTALTA LG
AUTENTIFICACION DE LOS
CERTIFICADOS DE ACTIVIDAD
G AN RIS MORA NEDIED 3535182 OR. 80620 HOSPITAL DEL NIRIO CIENTIFIC
154 ROXANA VELASQUEZ LUJAN MEDICO 3680903 PT. 1891 M/T v 2015-2018 C.5 OBISPO INDABUROD 100{CALIFICA
155{RUBEN EVARISTO PATON SALGADO MEDICO 2457931 LP 3251 il 2016-2019 C.5 SANTIAGO DE HUATA RED N°4 50| CALIFICA
TRHABIOTADA WO TUMPLE
156|RUTH COAQUIRA YUIRA MEDICO 3488294 LP 80531 il NO ESPECIFICA RED LOS ANDES-CRA REQUISITO BASICO N21
157JRUTH JULY APAZA MARCA MEDICO CIRUJANO GENERAL 4810284-1CLP 81041 Hi] 20172020 .51 MADRE DE DIOS VILLA DOLORES 50| CALIFICA
158{RUTH SILVIA ROIAS FERNANDEZ MEDICO ANESTESIOLOGO 4911643 LP 80058 | 2017 AL 2020 HMBH 2| CALIFICA
NO CALIIFICA (NO CUMPLE CON ART
159|SANDRA ASTRID RIVEROS MORON MEDICO PEDIATRA ONCOLOGA 3383274 LP 1631 1 2016-2019 HOSPITAL DE NIRO 23| N2 2 DE REGLAMENTO)
160] SANTIAGO MEDINA CAPA MEDICO 397650 LP 1879 " 2011-2014 C.5 ALCOREZA 23| CALIFICA
161{SERGIO MAURICIO ARAOZ SANJINES MEDICO 2637188 LP 26011 C.S LAZARETO INSUFICIENTE




o 162|SHIRLEY FERNANDEZ FLORES MEDICO PEDIATRA 5078591 PT. 10256 2017-2020 HOSPITAL DEL NINO 2|CALIFICA
163|SHIRLEY MARJORIE BALLESTEROS LOZA MEDICO GINECOLOGA OBSTETRA 4965272 LP 25513 I 2017-2020 HMBH 2| CALIFICA
ra 164|SILVERIO CONDORI TORREZ MEDICO CIRUJANO 4250577 L.P 82143 [ 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
165 SONIA CALLE SIRPA MEDICO 4281114 LP 10171-10188 1 2017 AL 2020 HMM COREA 2| CALIFICA
TNAABIOTADA ROCOMPIE
166| TERESA PINAYA CHAMBI MEDICO CIRUJANC 3099319 CR 81033 i H LOS ANDES REQUISITO BASICO Ne5
i 167]TITQ ANTONIO CUCHALLO PRADEL MEDICO GENERAL 2616965 LP 10223-11107 Y 2016-2019 C.5 VILLA DOLORES 100| CALIFICA
1681 VALICA CRISTINA FERNANDEZ FLORES MEDICO 3092874 OR. 62004 v 2017-2020 C.5 PAMPAHASI BAJO 75| CALIFICA
TAEDICO TRAUMATOLOGD
168} VEIMAR FRANZ MOROCH] LIMA ORTOPEDISTA 3537415 OR 82141 I 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2| CALIFICA
170{ VERONICA ANGELA VALENCIA CARLO MEDICO 49339888 LP 638 I 2017-2020 HOSPITAL DE CLINICAS 2| CALIFICA
171} VERONICA ISABEL MOLLEDA ORTEGA MEDICO OFTALMOLOGA 3433254 LP 2656 i 2017-2020 INO 2| CALIFICA
NO CALIFICA , PUNTAJE
INSUFICIENTE POR CALIFICACION
172|VICTOR ABAD CONDE ALTAMIRANG MEDICO GINECOLOGO DBSTETRA 2326109 LP 1870 HOSPITAL LA PAZ ASISTENCIAL NO ADECUADA
173|VICTOR DANIEL JIMENEZ LACUNZA MEDICO 3088133 OR 81257 i 2017 AL 2020 HM LOS ANDES 2{ CALIFICA
174{VICTOR DANIEL SEGURA HERBAS MEDICQ NEFROLOGO 4056736 OR 82011 I 2017-2020 HOSP{TAL DE CLINICAS 23| CALIFICA
175} VICTOR HUGO URQUIETA CLAVEL MEDICO PEDIATRA 2315876 LP 72149 Y 2017-2020 HOSPITAL DEL NIRIO 75| CALIFICA
176 VICTOR JORGE ROCHA MEDICO CIRUJAND 3557290 OR 589 i 2017-2020 HOSPITAL DE CLINICAS 2|CALIFICA
177{VILMA QUISPE PACO MEDICO 3478878 LP 10066 v 2016-2019 RED RURALN®5 100]CALIFICA
178]VILMA RAQUEL MAMANI MITA MEDICO 2710231LP 10282 v 2017-2020 COORDINACION DE RED 100 CALIFICA
179 WALDO ANGEL MURILLO SUXO MEDICO CARDICLOGO 2550002 LP 20327 W 2017-2020 HMBEH 75| CALIFICA
180 WILMA RODRIGUEZ VILLARREAL MEDICO IMAGENOLOGO 4741695 LP 81514 I 2017-2020 HMM COREA 2| CALIFICA
1B1iWILSON MOROCH! LiMa CIRUJANO GASTROENTEROLOGO 3537416 OR. 82138 | 2017 AL 2020 HOSPITAL DEL NORTE 2|CALIFICA
182 XIMENA TRUJILLO MEDRAND GINECOLOGA OBSTETRA 3536257 OR. 81867 I 2017-2020 HOSPITAL DE LA MUJER 2| CALIFICA
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